

18.11.2021

Sitzungen des Haupt- und Personalausschusses am 29.11.2021

Die nächsten Sitzungen des Haupt- und Personalausschusses finden am

Montag, 29.11.2021, 19:00 Uhr

- in der Mehrzweckhalle, Bürgerpark 1- statt.

ÖFFENTLICHE SITZUNG

I. BEKANNTGABE

1. Bekanntgabe des in der nichtöffentlichen Sitzung des Haupt- und Personalausschusses am 08.11.2021 gefassten Beschlusses.

II. INFORMATION

1. Vorstellung des Veranstaltungsprogrammes hinsichtlich des Jubiläums 175-Jahre Feuerwehr Stadt Lahr sowie Finanzierung des Jubiläumsjahres 2022

III. BERATUNGS- UND BESCHLUSSANGELEGENHEITEN

- 1. Bewilligung von überplanmäßigen Ausgaben (Haushaltsjahr 2021) auf der Kostenstelle 12601000 "Vorkostenstelle Feuerschutz"
- 2. Bewilligung von außerplanmäßigen Aufwendungen im Haushaltsjahr 2021 (Mittelumschichtung)

IV. OFFENLEGUNGSVERFAHREN

1. Niederschrift des Haupt- und Personalausschusses am 04.10.2021

Öffentlicher Anschlag Bürgermeisteramt

Lahr/Schwarzwald Anzuschlagen am: 22.11.2021 gez. Markus Ibert Abzunehmen am: 30.11.2021 Oberbürgermeister

F.d.R. Tehrenbach